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Svar på høring - Forslag til endringer i forskrift om midler til 
investering og bedriftsutvikling i landbruket 
 
Det vises til høring av endringer i forskrift om midler til investering og bedriftsutvikling i 
landbruket m.m. av 11. november 2024. 
 
Indre Østfold kommune har følgende kommentarer til de foreslåtte endringene: 
 
2. Endringer som følger av jordbruksoppgjøret 2024 
Indre Østfold kommune støtter de endringer som foreslås. 
 
3. Forslag til øvrige endringer i IBU-forskriften 
Indre Østfold kommune støtter de endringer som foreslås under punktene 3.1 til og med 3.5. 
 
Når det gjelder kapittel 3.6 har Indre Østfold kommune følgende bemerkning: 
Søknader til bioenergitiltak har i flere år gått direkte til Innovasjon Norge (IN). Kommunen 
har derfor mistet oversikten over de tiltak som gjøres innen disse ordningene. IN har en godt 
gjemt innsynsordning på sin webside, som viser hvem som har fått tilskudd. Dessverre er det 
i disse tabellene vanskelig å tyde hva slags tiltak det er gitt tilskudd til. 
 
Indre Østfold kommune frykter at det samme kan skje dersom kommunen mister sin rolle 
som førsteinstans på etableringssøknader og investeringssøknader innen tradisjonell næring 
og tilleggsnæring.  
 
Kommunens saksbehandler har ofte en sentral rolle i planleggings- og søknadsprosessen. Vi 
frykter dårligere søknader dersom kommunens rolle blir borte. 
 
Kommunens kunnskapsgrunnlag for rapportering om klima- og næringstiltak blir også 
svekket dersom vår rolle svekkes. 
 
Dersom kommunen mister sin rolle som førsteinstans må kommunen informeres bedre enn i 
dag når IN gjør vedtak om støtte. 
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I dag fungerer sluttrapportering fint i de tilfeller kommunens byggesaksavdeling kan utstede 
en ferdigattest. I mange tilfeller er ikke tiltaket søknadspliktig. Dette gjelder mange 
kornanlegg, omlegging i fjøs osv. Landbruksavdelingen har i disse tilfellene utstedt 
ferdiggodkjenningen. Denne problemstillingen er ikke nevnt i høringsnotatet. 
 
Indre Østfold kommune har ingen kommentar til pkt. 3.7.3. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Finn Kristen Frøshaug 
rådgiver 
Landbruk 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og trenger ikke underskrift. 
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